第１３回相模原市行財政構造改革本部会議 会議録

日時  令和２年１２月２２日（火）午後５時１０分～

会場  第１特別会議室

出席者 市長、下仲副市長、隠田副市長、森副市長、教育長、市長公室長、市長公室理事、

総務局長、財政局長、危機管理局長、市民局長、健康福祉局長、こども・若者未来

局長、環境経済局長、都市建設局長、緑区長、中央区長、南区長、教育局長

開会のあいさつ

１ 相模原市行財政構造改革プラン（案）について

 ○ 事務局より、議題について「資料」に基づき説明。

 ○ 内容に関する議論は１２月２５日（金）に予定している第１４回本部会議にて行うこ

ととした。

２ その他

 特になし

 以 上